
                                     ZARZĄDZENIE NR 858/2008
                        PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                        Z DNIA 5 maja 2008 r.

w sprawie wyłączenia lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku przy
ul. Wysłouchów 43 w Krakowie z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków
i podjęcia działań w celu przekwalifikowania lokalu mieszkalnego na użytkowy.
                 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

                                                                          § 1

Wyraża się zgodę na wyłączenie lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 24,43 m2, 
mieszczącego się na parterze budynku przy ul. Wysłouchów 43 w Krakowie,
z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków.

   § 2

Zobowiązuje się Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, z siedzibą w Krakowie, 
do podjęcia działań w celu przekwalifikowania opisanego w § 1 niniejszego Zarządzenia 
lokalu mieszkalnego na lokal użytkowy.

    § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

                                                                            § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                  / - /
                  




